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Aprill 2026 - Neitsi 

(See sõnum on kanaldatud Neitsi tähemärgi esindajatele.) 

MÄRKSÕNA - Võit läbi võimatu soo 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Soine ala lahendab olukorra 
- Probleem laheneb iseenesest 
- Probleemi lahendamiseks jooksevad KÕIK tuulesuunad kokku 
- Võit võidu järel ja kogu see pilt on uskumatu! 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan nüüdsest 
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näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi 
sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei 
räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni 
neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Kristall - Roosa kvarts 

Värv – Kõik roosad toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kindel ei. Nr 61 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Sinu elus paistab Päike. Aeg rõõmustamiseks! Nr 5 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Su plaanis vajab miski muutmist. Nr 69 

Mida toob 2026 a. aprill Neitsi tähemärgi esindajatele? 

Inglid alustavad - kindel ei muutub nüüd jah-iks. 

Ehk üks kindlat eitavat vastust sisaldanud olukord pöörab end nüüd ümber. 

Ja see kõik kujuneb teie jaoks soodsas suunas. 

Ja sealt edasi kujunebki juba KÕIK teie jaoks soodsas suunas. 

Ehk esmalt pöörab üks eitav vastus end ringi ja seejärel liiguvad teie elus juba 
erinevad võidud. 

Aga mida see tähendab? 

Ja milline on see eitavat vastust sisaldanud olukord/ maine pilt? 

Inglid ütlevad - sellele olukorrale olete te üritanud lahendust leida juba aastaid. 

Võib ka öelda - sajandeid. 

Ehk siin on tõesti tegu maise pildiga, mille juured ulatuvad väga palju kaugemale kui 
teie silmad oskavad näha. 
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Ehk see olukord ei alanud tegelikult teie praeguses elus, kuigi te olete siiani ju nii 
arvanud. 

St. selles polegi midagi valesti, et te olete siiani nii arvanud, sest teie maine pilt ongi 
teile sellist asja näidanud. 

Ehk kui te vaatlete vaid oma selle elu maiset pilti, siis näetegi te seal tõesti selget 
alguskohta. 

St. kõnealusel probleemil on tõesti justkui olemas selge alguskoht teie praeguses elus. 

Seda pilti vaadeldes te aga tõeni ei jõuagi. 

Ehk just sel põhjusel saadame me teile käesoleva sõnumi. 

Me soovimegi teile nüüd täpsustada, et kõnealust olukorda ei lahendagi te iialgi ära 
vaid maiseid kanaleid pidi. 

Ja see kõik on nii, sest tolle olukorra juured asuvad palju kaugemal kui te olete seni 
osanud vaadelda. 

Aga mida see siis tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendabki abi, mis tuleb meilt. 

Ehk see tähendab kummalisi sündmuseid, mis tõmbavad nüüd ühe eituse teistpidi. 

Ehk see tähendab seda, et nüüd toimub rida kummalisi kokkusattumusi ja muid 
juhtumisi, mille tulemusel muutub üks eitav vastus jaatavaks vastuseks. 

Olge selleks valmis! 

Ja teadke nende sündmuste vältel läbivalt, et tegu on meie abiga. 

Ehk teadke, et kõik on siin hästi. 

Ehk ükskõik kui imelikuks sündmused ka kisuvad - teadke, et kõik on ikka hästi! 
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Miks? 

Sest tegu on taevase abiga. 

Taevane abi aga kunagi vigu ei tee. 

Ehk kõik see, mis nüüd toimub, peabki just sellist pidi toimuma. 

Aga kelle eitav vastus nüüd muutub? 

Inglid ütlevad - teie oma. 

Ehk te olete ise siiani millelegi järjepidevalt ei öelnud. 

Ja seetõttu pole ka vastav olukord siiani laheneda saanud. 

Aga miks pole Neitsid sellest aru saanud? 

Inglid ütlevad - sest te olete siiani otsinud muid teid. 

Ehk te olete siiani uskunud ja arvanud, et tolle olukorra jaoks leidub ikka mõni muu 
ja ka parem tee. 

Tegelikult pole see siin nii. 

Ehk siin on lugu selline, et kõigepealt tuleb öelda oma jah sõna ja siis liiguvadki 
asjad edasi. 

Aga miks pole Neitsid ikkagi tahtnud tolles olukorras jah öelda? 

Inglid ütlevad - sest te oletegi oodanud muud lahendust. 

Juba aastaid! 

Ehk me ei räägi siin viieminutilisest ooteajast. 

Me räägime siin tõesti aastatest. 
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Ehk juba aastaid olete te öelnud teatud kohas alati - ei. 

Tõsi - te olete arvanud, et nii on teie jaoks õige. 

Nii see aga tegelikult pole. 

Ehk siin on tegelikult tegu olukorraga, mis nõuab just selles küsimuses jaatavat 
vastust. 

Ehk kui tuleb see jaatav vastus, siis liigub ka muu edasi. 

Ehk teie elu liigub siis ka muudes küsimustes hoopis ladusamalt edasi. 

Ja seda kõike te nüüd näetegi. 

Miks? 

Inglid ütlevad - sest elu sunnib teid nüüd jaatavalt vastama. 

St. teie elus joonduvad nüüd teatud asjaolud TÄPSELT nii, et te tahategi järsku öelda 
sellele küsimusele vastusena hoopis "jah" sõna. 

Aga mis toimub täpsemalt? 

Kuidas liigub see eitav vastus nüüd jaatavaks? 

Inglid ütlevad - see võit tiritakse teieni läbi soise ala. 

Ehk "soo" märksõna mängib neis sündmustes VÄGA olulist rolli. 

Ja seetõttu võib ka öelda nii, et aprillis tulebki võit teieni läbi võimatu soo. 

Aga mida see ikkagi täpsemalt tähendab just maisete sündmuste mõttes? 

Inglid ütlevad - see tähendab huvitavaid ja täpselt õigeid kohtumisi. 

Ehk te kohtute nüüd TÄPSELT õigete inimestega. 
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TÄPSELT õiges kohas. 

Ja see kõik toimub TÄPSELT õigel ajal. 

Ehk ajastus mängib siin kuus väga olulist rolli. 

Ja selle ajastusega ei saa te nüüd mitte kuidagi mööda panna. 

Ehk te liigutegi siin kuus igal juhul täpselt õigel ajal täpselt õigetes kohtades. 

Kuidas saab selles olla kindel? 

Inglid ütlevad - te saate selles olla kindel, sest meie suuname nüüd teie liikumisi 
VÄGA TÄPSELT. 

Ehk te saate selles olla kindel, sest taevane abi on teie juures kohal. 

Ja see abi liigub alati täpselt õigel viisil. 

Ehk selles abis ei sisaldu kunagi ühtki vale liigutust. 

Ja lõpetuseks ütleme me teile nii - see, mis nüüd liikuma hakkab, oleks alati pidanud 
teie elus liikuma. 

Aga kas seda miskit hoidis tõesti kinni vaid üks eitav vastus? 

Inglid ütlevad - põhimõtteliselt küll. 

Ehk nende sündmuste taga oli pidureid veel, aga teie eitav vastus hoidis neid pidureid 
muudkui kinni. 

Võib ka öelda nii, et tänu teie järjepidevale eitavale vastusele said manipulaatorid 
hoida oma pidureid teie elu peal. 

Ehk nüüd hakkavad asjad liikuma, sest teie ütlete järsku täpselt õigele küsimusele 
vastusena "jah". 
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Ehk nüüd lahkuvad ka KÕIK muud pidurid, sest kõige olulisem pidur kaob. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata teie aprilli sõnumi otsad. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 11.03.2006 

Kuupäev 18.09.2012 

Kuupäev 12.03.2011 

Kuupäev 14.03.2017 

Kuupäev 10.03.2006 

Kuupäev 18.02.2009 

Kuupäev 11.02.2002 

Lõvi 2019 aastasõnum (https://evatenter.com/2018/10/31/horoskoop-2019-lovi/) 
Märksõna - Perekondlik muster terveneb 

Kaalud 2019 aastasõnum (https://evatenter.com/2018/10/29/horoskoop-2019-kaalud/) 
Märksõna - Te jõuate koju 

Sõnn 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/10/02/horoskoop-2021-sonn/) 
Märksõna - Muster on valmis 

Kaksikud 2021 aastasõnum (https://evatenter.com/2020/10/04/horoskoop-2021-
kaksikud/) 
Märksõna - Kiirtee lõpp 

Veemärkide 2017 finants & karjäär erisõnum (https://evatenter.com/2016/11/01/
finants-ja-karjaarihoroskoop-2017-veemargid-horoskoop/) 
Märksõna - Varjatud võimalused 
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Ambur 2019 aastasõnum (https://evatenter.com/2018/10/28/horoskoop-2019-ambur/) 
Märksõna - Manipulatiivsete mustrite tervenemine 

Ja muusikamaailmast toovad inglid siin välja järgnevate lugude viited: 

"Seal – Kiss From A Rose" 

"Crazy Frog - Axel F" 

"Camille Jones, Fedde Le Grand - The Creeps" 

"Fedde Le Grand ft Ida Corr - Let Me Think About It" 

"Azealia Banks - 212 ft. Lazy Jay" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
___________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva Tenter  
Tervendaja/ inglimeedium
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